2025年职业院校社会人员职业培训档案

 2024年度第4季度制图员（高级工）

培
训
档
案

二级学院： 永嘉学院

温州职业技术学院
20**年**月

目  录
1. 培训计划
2. 学生名册
3. 授课课表
4. 培训签到表
5. 培训合同
6. 培训现场照片

[bookmark: _GoBack]

培训计划
本次  2024年度第4季度制图员（高级工）培训  （培训名称）培训组织单位为 温州职业技术学院永嘉学院  （学校），培训起止时间为  2024年**月**日-2024年**月**日，共计 32 学时，报名参加本次培训 32 人。
本次培训主讲教师： 胡老师（高级实验师)
 李老师（高校讲师)
本次培训地点：  温职院永嘉学院
本培训属于（☑其他平台开展的（线上）培训；□涉密培训），所提交数据保证真实有效，特此说明。

办学单位（盖章）：
                     时间：20**.**.**

学生名册
[image: 1740987716337]

授课课表
[image: 1735266960802]

培训签到表
[image: 1740988204502]

培训现场照片
[image: c0c605e71e5a1253394d324362314ad]
image1.png
B AREMUEISIA RBAER

. " . aorii | 20241217+
G | 2024 MNAFIHER (AT S8 [SBUILEEM| 50001020
<21 OHES NS BRI | BEFIHES

i 2 &

r 2 R

32 @

e 32 &

< L 3 [

a2 &

= o 32 2

E 2 r 52 5

2 it

¥ 32 7

f s 2 2

32 &

32 13

o n [

w2 @

E a2 2

r 2 [

e [ 5N 2 &

- ] 32 [

b 32 [

o 32 13

- 32 7

image2.png
BossmgisEaMRIERATRESER GRI) BIBETE (8S: 2024-0017738) @

W remnm W Epads [rREN BYRSE SZIEE| 8 Suzms
eEmasE

e TR
| HEREEESREDE 2

BEER

=t -4 R AR ERLHAE RE fERg -1 R RS

2024-12-17 2024-12-17
18:00:00  21:00:00

_ 2024-12-18  2024-12-18 EEER T
2 “HEpEER 32 P P ) 4 BEFEHNRSE FHE EERRAERKIE407

_ y 2024-12-19 2024-12-19 EEER e
3 —EFHELd 32 P P 4 BFEHNRSE FHE EERRAERZKIE407

_ = 2024-12-20 2024-12-20 EEES T
4 TEEERERLSd 32 P 10000 4 BEFEHNRSE FHE EERRAERRKIE07

- 2024-12-21 2024-12-21 EEES ol
5 ZEFHREEE (—) 32 T, 0100 4 BFEHNRE ) BRREXERREIE07

-

EHEHTIRE FHE

- - 2024-12-21 2024-12-21 EEER T
6 =ETHREES (2) 32 B RETD 4 BEFEHNRSE ) BRRERERXEIE07

- 2024-12-22 2024-12-22 EEER T
7 CHEEEREE 32 T P 4 BFEHNRSE 2 BRRERERXEIE07

- 2024-12-22 2024-12-22 EEER ]
& TRESHSENR 32 B o 4 BEFEHENRSE E BRRERERXEIE07

image3.png
T

e

ne

wnen

EERERSRIIE

2041247 w0000

2041247210000

EERERSRIE

2041247 180000

2041247 210000

EERERS RIS

2041247 180000

2041247 210000

ERRERSREE

2041247 180000

2041247210000

B ERSREE

204127 180000

2041247210000

B

B RAS I

204127 180000

2004127210000

marRRS I

2041247 180000

2004127210000

marRRSR I

2041247 180000

20041217 210000

P ]

2041217 180000

2041217 210000

ERRERSRER

20241217 180000

20241217 210000

SRR RENR

20241217 180000

2241217 210000

R ERS R IR

2041247 180000

20241217 210000

ERRERSRE

2041247 180000

2241217210000

EGHERSRIE

2041247 180000

2041217 210000

EERERSRIIE

2041247 180000

2041247210000

EERERSRIE

2041247 w0000

2041247210000

EGRERS RIS

204127 180000

2041247210000

EERERS AT

2041247 180000

2041247 210000

WERRERSREE

2041247 180000

2041247210000

BEHERSRE

204127 180000

2041247210000

image4.jpeg